



הנחיות להשתתפות בתחרות נושאת פרסים בכתיבת סיפור קצר לשנת 2023 בנושא: דמוקרטיה

כדי להשתתף בתחרות יש להירשם באמצעות טופס הרשמה.
להורדת טופס ההרשמה אנא [לחצו כאן](#):

התנאים לקבלת סיפור קצר לתחרות:

1. סיפורים שיהיו בהם **לא יותר** מ-1,500 מילים (כ-3 עמודים בגופן David גודל 12, שורה וחצי רווח). סיפור לא חייב להגיע ל-3 עמודים. הסיפורים לא יישפטו על פי אורכם.
2. סיפורים מקוריים שנכתבו על ידי המגישה/ולא עד לידי אדם אחר או בינה מלאכותית.
3. סיפורים שלא הועתקו ולא תורגמו ממקור אחר.
4. סיפורים שמיועדים במיוחד לתחרות, ולא פורסמו, הובטחו או נמסרו לידי גורם אחר.
5. סיפורים בשפה העברית או הערבית.
6. הסיפור צריך להיות קשור לדמוקרטיה

כשאומרים "סיפור קצר על דמוקרטיה" – למה מתכוונים?

מתכוונים לסיפור על חיים בחברה דמוקרטית או בחברה שאיננה דמוקרטית, על מאבק לחיזוק הדמוקרטיה, לשמירה עליה או מאבק להשגת דמוקרטיה, אם קרה משהו לא טוב, מרגיז, לא הוגן ומישהו מוחה, מארגן הפגנה, יוזם שינוי ותיקון – לבד או עם אחרים; אם מתארגנות בחירות – לוועד (בית, כיתה), לנציגות במועצת התלמידים, אם צריך לחלק תפקידים או לבחור בחירה חשובה בבית, בכיתה או בתנועת הנוער; אם מתקבלת החלטה שפוגעת במישהו רק בגלל שהוא אחד מול הרוב שקבע; אם מישהו חושב אחרת מכולם ורוצה להביע את דעתו – אפשר לכתוב על זה סיפור.

סיפור שקשור לדמוקרטיה יכול להיות סיפור על זכויות כמו – הזכות להביע דעה, חופש ביטוי, הזכות ליחס הוגן ומכבד, הזכות למחאה וכד'. יכול להיות סיפור על בחירה ואחריות, על השתתפות ומעורבות, על הסכמה, שיקול דעת, על ארגון הפגנה או שביתה, על הזכות לבחור ולהיבחר, על אחריות, על הזכות לכבוד וליחס הוגן, על מישהו שהחלטה שהתקבלה בדעת רוב פוגעת בו ובזכויות שלו ועוד.

איך מגישים את הסיפורים לתחרות:

המכון החינוכי הישראלי ע"ש יאנוש קורצ'אק, אביזוהר 4, ירושלים.
טל. 054-7718489, דוא"ל: korczechayom@gmail.com,
<http://www.Korczak-Israel.com>

הסיפורים יישלחו כקובץ WORD לכתובת: korczechayom@gmail.com

אין לציין על גבי קובץ הסיפור עצמו את שם הכותב/ת, את אזור המגורים או את שם בית הספר בו הוא/היא לומדים. הפרט היחיד שצריך לציין הוא גיל הכותב/ת או הכיתה בה הוא/היא לומדים (לדוגמה: כיתה ו').

בתוך גוף המייל חשוב לציין את הפרטים הבאים: שם הכותב/ת, גיל או כיתה, שם בית הספר מקום מגורים (שם העיר, הכפר, המושב, הקיבוץ וכד' שבו מתגורר/ת הכותב/ת), מספר טלפון ליצירת קשר, שם הורה ומספר טלפון שלו/ה ליצירת קשר.

הפרטים הללו יישמרו בעמותה ולא יועברו לגורם כלשהו. הם נועדו לאפשר יצירת קשר עם המשתתפים והוריהם לצורך הודעה על זכייה, הזמנה לאירוע הסיום, משלוח קישור לאתר הסיפורים וליצירת קשר בכל עניין הנוגע לתחרות ודורש תקשורת עם המשתתפים ו/או עם הוריהם.

המועד האחרון למשלוח הסיפורים הקצרים:

15.8.2023 (י"ג באב תשפ"ג). סיפורים שיישלחו לאחר מועד זה לא יכללו בתחרות. מועד סיום השיפוט: יום א', 15.9.2023. הודעה על הזכייה תימסר לזוכים. טקס חלוקת הפרסים יתקיים אחרי חג סוכות, במהלך חודש אוקטובר או ראשית נובמבר. המועד המדויק יפורסם.

הפרסים:

לתלמידי היסודי (ד'-ו', גילאי 9-12) – תלושי קנייה בסך 200 ₪ לכל זוכה. ברשת "סיפור חוזר" (בעברית) "אלאמאני הוצאה לאור" (ערבית).
לתלמידי חט"ב (ז'-ט', גילאי 12-15) – פרס כספי ע"ס 500 ₪ לכל זוכה.
לתלמידי התיכון (י'-י"ב, גילאי 15-18) – פרס כספי ע"ס 1,000 ₪ לכל זוכה.
כל המשתתפים יקבלו תעודת הוקרה על השתתפותם בתחרות.

**הפרסים נתרמו על ידי הגב' שולמית גורן ומר דני אבן-חן,
לזכר אמם המנוחה, הגב' צילה רובינשטיין-פוילישר,
שהיתה חניכה בבית היתומים של יאנוש קורצ'אק
ושותפתו, סטפניה וילצ'ינסקה.**

פרסום ושימוש:

כל הסיפורים שיתקבלו לתחרות יועלו לאתר "ישראל קורצ'אק" במדור שיפתח במיוחד עבור תחרות זו. הסיפורים יקובצו יחד, ויועברו לכל משתתף/ת.

שליחת סיפור לתחרות מהווה מתן רשות למכון החינוכי הישראלי ע"ש יאנוש קורצ'אק (ע"ר) להשתמש בסיפור בכל דרך ולכל מטרה, תוך ציון שם המחבר/ת.

בכבוד רב

דליה טאובר
צ'אק

המכון החינוכי הישראלי
ע"ש יאנוש קורצ'אק

המכון החינוכי הישראלי ע"ש יאנוש קורצ'אק, אביזוהר 4, ירושלים.
טל. 054-7718489, דוא"ל: korczechayom@gmail.com
<http://www.Korczak-Israel.com>